
UCHWAŁA NR XXVII/163/21 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/219/18 Rady Gminy Ciechanów z dnia 11 maja 2018r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi: Gąski, 

Pęchcin, Rutki-Marszewice, Rutki-Głowice, Ujazdówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXVII/219/18 Rady Gminy Ciechanów z dnia 11 maja 2018 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi: Gąski, Pęchcin, Rutki-Marszewice, 
Rutki-Głowice, Ujazdówek wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego: południowej części wsi Gąski, północnej części wsi Pęchcin, Rutki-
Marszewice, wschodniej części wsi Rutki-Głowice, północnej części wsi Ujazdówek”; 

2) załącznik graficzny nr 1 do uchwały Nr XXXVII/219/18 Rady Gminy Ciechanów z dnia 11 maja 2018 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi: Gąski, 
Pęchcin, Rutki-Marszewice, Rutki-Głowice, Ujazdówek określający granice obszaru objętego 
sporządzeniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zmienia się zgodnie z załącznikiem 
graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr XVII/99/20 Rady Gminy Ciechanów z dnia 27 lutego 2020 r. zmieniająca uchwałę 
Nr XXXVII/219/18 Rady Gminy Ciechanów z dnia 11 maja 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi: Gąski, Pęchcin, Rutki-Marszewice, Rutki-Głowice, 
Ujazdówek. 

§ 3.  

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E952BEE-D751-43AD-B00D-024CE5C53A09. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E952BEE-D751-43AD-B00D-024CE5C53A09. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego wsi: Gąski, Pęchcin, Rutki-Marszewice, Rutki-Głowice, Ujazdówek ma na celu korektę granic
obszaru objętego projektowanym planem miejscowym (zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały),
związaną z koniecznością zachowania odmiennego przeznaczenia terenu niż wskazane jest w Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Ciechanów. Projekt zmiany uchwały
został sporządzony w oparciu o wnioski właścicieli poszczególnych działek z prośbą o wyłączenie ich
z opracowania projektu planu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E952BEE-D751-43AD-B00D-024CE5C53A09. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

